
Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE 2014

TARANTOProvincia di

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

DISOCCUPATI 39.205 30,39 % 37.998 29,28 % 77.203 29,83 %

INOCCUPATI 25.210 19,54 % 14.102 10,87 % 39.312 15,19 %

Occupati 64.608 50,07 % 77.687 59,86 % 142.295 54,98 %

Totale

Percentuale:

129.023

49,85 % 100,00 %

129.787

50,15 % 100,00 %

258.810

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE 2014

Provincia di TARANTO

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

Conservazione disocc. per
reddito 798 0,62 % 590 0,45 % 1.388 0,54 %

Disoccupati 38.238 29,64 % 37.193 28,66 % 75.431 29,15 %

Donne in reinserimento
lavorativo 21 0,02 % 3 0,00 % 24 0,01 %

Inoccupati senza precedenti
lavorativi 25.203 19,53 % 14.097 10,86 % 39.300 15,18 %

In sospensione dell'anzianità
ex. Art. 4 D.L. 181 14.213 11,02 % 15.399 11,86 % 29.612 11,44 %

Occupati 49.917 38,69 % 61.921 47,71 % 111.838 43,21 %

Occupati in cerca di altra
occupazione 147 0,11 % 125 0,10 % 272 0,11 %

Persone con attività
lavorativa o formativa senza
contratto+

155 0,12 % 217 0,17 % 372 0,14 %

Precari con attività lavorativa
che non sospende lo stato di
disoccupazione

331 0,26 % 242 0,19 % 573 0,22 %

Totale

Percentuale:

129.023

49,85 % 100,00 %

129.787

50,15 % 100,00 %

258.810

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

CENTRI PER L'IMPIEGO DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 28.858 37,38 % 20.074 51,06 % 43.435 30,52 % 92.367 35,69 %
CASTELLANETA 7.739 10,02 % 2.621 6,67 % 19.305 13,57 % 29.665 11,46 %
GROTTAGLIE 12.256 15,88 % 5.671 14,43 % 25.518 17,93 % 43.445 16,79 %
MANDURIA 11.563 14,98 % 4.047 10,29 % 20.615 14,49 % 36.225 14,00 %
MARTINA FRANCA 9.373 12,14 % 3.737 9,51 % 14.288 10,04 % 27.398 10,59 %
MASSAFRA 7.414 9,60 % 3.162 8,04 % 19.134 13,45 % 29.710 11,48 %

TOTALE

Percentuale:

77.203 100,00 %

29,83 %

39.312 100,00 %

15,19 %

142.295 100,00 %

54,98 %

258.810 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE 2014

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 27.057 100,00 % 19.051 100,00 % 39.578 100,00 % 85.686 100,00 %

AVETRANA 992 100,00 % 288 100,00 % 2.118 100,00 % 3.398 100,00 %

CAROSINO 866 100,00 % 436 100,00 % 2.399 100,00 % 3.701 100,00 %

CASTELLANETA 2.113 100,00 % 785 100,00 % 5.612 100,00 % 8.510 100,00 %

CRISPIANO 1.995 100,00 % 919 100,00 % 3.144 100,00 % 6.058 100,00 %

FAGGIANO 442 100,00 % 175 100,00 % 958 100,00 % 1.575 100,00 %

FRAGAGNANO 661 100,00 % 233 100,00 % 1.380 100,00 % 2.274 100,00 %

GINOSA 3.229 100,00 % 929 100,00 % 7.412 100,00 % 11.570 100,00 %

GROTTAGLIE 3.720 100,00 % 1.832 100,00 % 9.216 100,00 % 14.768 100,00 %

LATERZA 1.773 100,00 % 660 100,00 % 3.823 100,00 % 6.256 100,00 %

LEPORANO 992 100,00 % 365 100,00 % 1.313 100,00 % 2.670 100,00 %

LIZZANO 1.459 100,00 % 483 100,00 % 2.855 100,00 % 4.797 100,00 %

MANDURIA 4.889 100,00 % 1.828 100,00 % 7.739 100,00 % 14.456 100,00 %

MARUGGIO 696 100,00 % 226 100,00 % 1.292 100,00 % 2.214 100,00 %

MASSAFRA 4.125 100,00 % 1.594 100,00 % 10.353 100,00 % 16.072 100,00 %

MONTEIASI 643 100,00 % 287 100,00 % 1.420 100,00 % 2.350 100,00 %

MONTEMESOLA 549 100,00 % 214 100,00 % 992 100,00 % 1.755 100,00 %

MONTEPARANO 277 100,00 % 139 100,00 % 519 100,00 % 935 100,00 %

MOTTOLA 1.802 100,00 % 932 100,00 % 3.689 100,00 % 6.423 100,00 %

PALAGIANELLO 624 100,00 % 247 100,00 % 2.458 100,00 % 3.329 100,00 %

PALAGIANO 1.487 100,00 % 636 100,00 % 5.092 100,00 % 7.215 100,00 %

PULSANO 1.613 100,00 % 693 100,00 % 2.288 100,00 % 4.594 100,00 %

MARTINA FRANCA 7.378 100,00 % 2.818 100,00 % 11.144 100,00 % 21.340 100,00 %

ROCCAFORZATA 214 100,00 % 111 100,00 % 421 100,00 % 746 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 1.824 100,00 % 1.046 100,00 % 3.205 100,00 % 6.075 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 1.116 100,00 % 373 100,00 % 2.787 100,00 % 4.276 100,00 %

SAVA 2.390 100,00 % 860 100,00 % 3.949 100,00 % 7.199 100,00 %

STATTE 1.801 100,00 % 1.023 100,00 % 3.857 100,00 % 6.681 100,00 %

TORRICELLA 476 100,00 % 129 100,00 % 1.282 100,00 % 1.887 100,00 %

TOTALE

Percentuale

77.203 100,00 %

29,83 %

39.312 100,00 %

15,19 %

142.295 100,00 %

54,98 %

258.810 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI

F

DISOCCUPATI

M

INOCCUPATI

F

INOCCUPATI

M

Occupati

F

Occupati

M

TARANTO 13.530 13.527 12.618 6.433 16.849 22.729
AVETRANA 521 471 164 124 1.067 1.051
CAROSINO 466 400 296 140 1.131 1.268
CASTELLANETA 1.119 994 490 295 2.548 3.064
CRISPIANO 1.123 872 587 332 1.292 1.852
FAGGIANO 231 211 122 53 439 519
FRAGAGNANO 353 308 143 90 684 696
GINOSA 1.610 1.619 566 363 3.506 3.906
GROTTAGLIE 1.804 1.916 1.099 733 4.570 4.646
LATERZA 805 968 378 282 1.860 1.963
LEPORANO 514 478 245 120 583 730
LIZZANO 690 769 304 179 1.414 1.441
MANDURIA 2.518 2.371 1.153 675 3.701 4.038
MARUGGIO 363 333 141 85 623 669
MASSAFRA 2.049 2.076 976 618 4.748 5.605
MONTEIASI 356 287 199 88 666 754
MONTEMESOLA 295 254 144 70 425 567
MONTEPARANO 139 138 93 46 228 291
MOTTOLA 914 888 630 302 1.672 2.017
PALAGIANELLO 294 330 147 100 1.244 1.214
PALAGIANO 756 731 328 308 2.385 2.707
PULSANO 790 823 462 231 977 1.311
MARTINA FRANCA 4.079 3.299 1.658 1.160 5.140 6.004
ROCCAFORZATA 102 112 78 33 173 248
SAN GIORGIO JONICO 1.014 810 683 363 1.437 1.768
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 540 576 214 159 1.487 1.300
SAVA 1.209 1.181 514 346 1.826 2.123
STATTE 773 1.028 701 322 1.329 2.528
TORRICELLA 248 228 77 52 604 678

TOTALE

Percentuale:

39.205

30,39 %

37.998

29,28 %

25.210

19,54 %

14.102

10,87 %

64.608

50,07 %

77.687

59,86 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCU

PATI % INOCCUP
ATI % Occupati % Totale Totale %

AFGHANISTAN 6 0,01 % 12 0,03 % 17 0,01 % 35 0,01 %

ALBANIA 385 0,50 % 167 0,42 % 977 0,69 % 1.529 0,59 %

ALGERIA 1 0,00 % 1 0,00 % 10 0,01 % 12 0,00 %

ANGOLA 1 0,00 % 1 0,00 %

ARGENTINA 8 0,01 % 3 0,01 % 8 0,01 % 19 0,01 %

AUSTRALIA 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

AUSTRIA 1 0,00 % 1 0,00 % 4 0,00 % 6 0,00 %

BANGLADESH 10 0,01 % 10 0,03 % 37 0,03 % 57 0,02 %

BELGIO 2 0,00 % 2 0,01 % 3 0,00 % 7 0,00 %

BENIN 2 0,01 % 2 0,00 % 4 0,00 %

BIELORUSSIA 18 0,02 % 2 0,01 % 19 0,01 % 39 0,02 %

BOLIVIA 1 0,00 % 2 0,01 % 2 0,00 % 5 0,00 %

BOSNIA-ERZEGOVIN
A

1 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

BRASILE 24 0,03 % 30 0,08 % 23 0,02 % 77 0,03 %

BULGARIA 36 0,05 % 11 0,03 % 308 0,22 % 355 0,14 %

BURKINA FASO 2 0,00 % 5 0,01 % 7 0,00 % 14 0,01 %

BURUNDI 1 0,00 % 1 0,00 %

CAMERUN 3 0,00 % 1 0,00 % 4 0,00 %

CAPO
VERDE(ISOLE)

1 0,00 % 1 0,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

CIAD 7 0,02 % 3 0,00 % 10 0,00 %

CINESE
REPUBBLICA
POPOLARE

33 0,04 % 18 0,05 % 228 0,16 % 279 0,11 %

COLOMBIA 10 0,01 % 4 0,01 % 13 0,01 % 27 0,01 %

CONGO
BRAZAVILLE
(REPUBBLICA)

1 0,00 % 3 0,01 % 4 0,00 %

CONGO
LEOPOLDVILLE (EX
ZAIRE)

1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

COSTA D'AVORIO 7 0,01 % 6 0,02 % 18 0,01 % 31 0,01 %

COSTARICA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

CUBA 23 0,03 % 5 0,01 % 22 0,02 % 50 0,02 %

DANIMARCA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

EGITTO 1 0,00 % 11 0,03 % 13 0,01 % 25 0,01 %

EL SALVADOR 1 0,00 % 1 0,00 %

EQUADOR 1 0,00 % 12 0,01 % 13 0,01 %

ERITREA 20 0,03 % 17 0,04 % 47 0,03 % 84 0,03 %

ESTONIA 1 0,00 % 1 0,00 %

ETIOPIA 1 0,00 % 7 0,02 % 7 0,00 % 15 0,01 %

FILIPPINE 3 0,00 % 2 0,01 % 12 0,01 % 17 0,01 %

FINLANDIA 1 0,00 % 1 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

FORMOSA 2 0,00 % 1 0,00 % 7 0,00 % 10 0,00 %

FRANCIA 12 0,02 % 3 0,01 % 14 0,01 % 29 0,01 %

GAMBIA 1 0,00 % 4 0,00 % 5 0,00 %

GERMANIA REP.
FEDERALE 28 0,04 % 15 0,04 % 28 0,02 % 71 0,03 %

GHANA 4 0,01 % 24 0,06 % 71 0,05 % 99 0,04 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

GIAPPONE 2 0,01 % 1 0,00 % 3 0,00 %

GIORDANIA 1 0,00 % 1 0,00 %

GRAN BRETAGNA 7 0,01 % 1 0,00 % 13 0,01 % 21 0,01 %

GRECIA 1 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 % 8 0,00 %

GUINEA 4 0,01 % 5 0,00 % 9 0,00 %

GUINEA BISSAU 2 0,01 % 8 0,01 % 10 0,00 %

HONDURAS 1 0,00 % 1 0,00 %

INDIA 15 0,02 % 7 0,02 % 218 0,15 % 240 0,09 %

INDONESIA 1 0,00 % 1 0,00 %

IRAN 4 0,01 % 4 0,01 % 5 0,00 % 13 0,01 %

IRAQ 2 0,00 % 6 0,02 % 2 0,00 % 10 0,00 %

IRLANDA 1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

ISRAELE 1 0,00 % 1 0,00 %

ITALIA 74.976 97,12 % 38.318 97,47 % 133.298 93,68 % 246.592 95,28 %

JUGOSLAVIA 4 0,01 % 17 0,01 % 21 0,01 %

KENYA 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

LETTONIA 1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

LIBANO 2 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 5 0,00 %

LIBERIA 4 0,01 % 1 0,00 % 5 0,00 %

LIBIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

LITUANIA 3 0,00 % 4 0,00 % 7 0,00 %

MACEDONIA 8 0,01 % 5 0,01 % 46 0,03 % 59 0,02 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

MADAGASCAR 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

MALAYSIA 1 0,00 % 1 0,00 %

MALI 1 0,00 % 7 0,02 % 12 0,01 % 20 0,01 %

MALTA 1 0,00 % 1 0,00 %

MAROCCO 87 0,11 % 57 0,14 % 257 0,18 % 401 0,15 %

MAURITIUS 2 0,00 % 2 0,00 %

MESSICO 2 0,00 % 2 0,01 % 2 0,00 % 6 0,00 %

MOLDOVA 31 0,04 % 8 0,02 % 33 0,02 % 72 0,03 %

ND 219 0,28 % 84 0,21 % 2.703 1,90 % 3.006 1,16 %

NICARAGUA 2 0,00 % 2 0,00 %

NIGER 1 0,00 % 4 0,01 % 3 0,00 % 8 0,00 %

NIGERIA 12 0,02 % 48 0,12 % 32 0,02 % 92 0,04 %

NUOVA ZELANDA 1 0,00 % 1 0,00 %

OLANDA 3 0,01 % 2 0,00 % 5 0,00 %

PAKISTAN 3 0,00 % 16 0,04 % 17 0,01 % 36 0,01 %

PERU' 13 0,02 % 3 0,01 % 8 0,01 % 24 0,01 %

POLONIA 102 0,13 % 31 0,08 % 222 0,16 % 355 0,14 %

PORTOGALLO 1 0,00 % 8 0,01 % 9 0,00 %

REPUBBLICA CECA 3 0,00 % 17 0,01 % 20 0,01 %

REPUBBLICA
DOMINICANA 2 0,00 % 5 0,01 % 7 0,00 % 14 0,01 %

REPUBBLICA
SLOVACCA 9 0,01 % 71 0,05 % 80 0,03 %

ROMANIA 703 0,91 % 149 0,38 % 2.757 1,94 % 3.609 1,39 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

RUSSIA 65 0,08 % 17 0,04 % 66 0,05 % 148 0,06 %

SENEGAL 33 0,04 % 14 0,04 % 69 0,05 % 116 0,04 %

SEYCHELLES 1 0,00 % 1 0,00 %

SINGAPORE 2 0,00 % 2 0,01 % 3 0,00 % 7 0,00 %

SLOVENIA 4 0,00 % 4 0,00 %

SOMALIA 5 0,01 % 51 0,13 % 9 0,01 % 65 0,03 %

SPAGNA 16 0,02 % 2 0,01 % 15 0,01 % 33 0,01 %

SRI LANKA 70 0,09 % 20 0,05 % 93 0,07 % 183 0,07 %

STATI UNITI
AMERICA 1 0,00 % 5 0,01 % 4 0,00 % 10 0,00 %

SUD AFRICA 1 0,00 % 1 0,00 %

SUDAN 3 0,00 % 7 0,02 % 38 0,03 % 48 0,02 %

SVEZIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

SVIZZERA 1 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 % 7 0,00 %

THAILANDIA 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

TOGO 4 0,01 % 3 0,01 % 12 0,01 % 19 0,01 %

TUNISIA 36 0,05 % 3 0,01 % 122 0,09 % 161 0,06 %

TURCHIA 2 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

UCRANIA 91 0,12 % 22 0,06 % 94 0,07 % 207 0,08 %

UNGHERIA 2 0,00 % 28 0,02 % 30 0,01 %

URUGUAY 1 0,00 % 1 0,00 %

VENEZUELA 4 0,01 % 6 0,02 % 4 0,00 % 14 0,01 %

TOTALE 77.203 100,00 % 39.312 100,00 % 142.295 100,00 % 258.810 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCUP

ATI % INOCCUPA
TI % Occupati % Totale Totale %

Comunitaria 70 0,09 % 30 0,08 % 99 0,07 % 199 0,08 %

Extra Comunitaria 1.297 1,68 % 772 1,96 % 5.481 3,85 % 7.550 2,92 %

Italia 74.976 97,12 % 38.318 97,47 % 133.298 93,68 % 246.592 95,28 %

Neo Comunitaria 860 1,11 % 192 0,49 % 3.417 2,40 % 4.469 1,73 %

TOTALE 77.203100,00 % 39.312100,00 % 142.295100,00 % 258.810 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

Conservazione disocc.
per reddito

164 361 367 360 136 1.388

Disoccupati 26 8.511 17.560 19.909 18.835 10.590 75.431

Donne in reinserimento
lavorativo

3 5 8 4 4 24

Inoccupati senza
precedenti lavorativi

548 11.547 9.363 8.271 6.694 2.877 39.300

In sospensione
dell'anzianità ex. Art. 4

D.L. 181
91 5.707 8.164 7.425 5.958 2.267 29.612

Occupati 133 12.837 27.046 32.173 26.100 13.549 111.838

Occupati in cerca di altra
occupazione

2 48 80 101 41 272

Persone con attività
lavorativa o formativa

senza contratto+
1 7 53 123 91 97 372

Precari con attività
lavorativa che non

sospende lo stato di
disoccupazione

87 155 138 122 71 573

Totale 799 38.865 62.755 68.494 58.265 29.632 258.810
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE
2014

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

DISOCCUPATI 26 8.683 17.979 20.407 19.285 10.823 77.203

INOCCUPATI 549 11.549 9.363 8.271 6.699 2.881 39.312

Occupati 224 18.633 35.413 39.816 32.281 15.928 142.295

Totale 799 38.865 62.755 68.494 58.265 29.632 258.810
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE 2014

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio a-15-17
Anni

b-18-26
Anni

c- 27-35
Anni

d-36-44
Anni

e-45-54
Anni

z- oltre 55
Anni TOTALE Totale%

TARANTO 166 12.840 20.526 23.312 19.964 8.878 85.686 100,00 %

AVETRANA 5 421 819 849 752 552 3.398 100,00 %

CAROSINO 8 440 868 1.003 879 503 3.701 100,00 %

CASTELLANETA 31 1.275 2.144 2.212 1.874 974 8.510 100,00 %

CRISPIANO 16 863 1.554 1.630 1.350 645 6.058 100,00 %

FAGGIANO 4 209 389 410 361 202 1.575 100,00 %

FRAGAGNANO 8 279 557 593 531 306 2.274 100,00 %

GINOSA 35 1.967 2.767 2.984 2.529 1.288 11.570 100,00 %

GROTTAGLIE 71 2.283 3.732 3.681 3.194 1.807 14.768 100,00 %

LATERZA 28 1.036 1.539 1.662 1.341 650 6.256 100,00 %

LEPORANO 4 397 706 792 492 279 2.670 100,00 %

LIZZANO 13 738 1.138 1.153 1.083 672 4.797 100,00 %

MANDURIA 58 2.152 3.282 3.741 3.371 1.852 14.456 100,00 %

MARUGGIO 10 294 528 549 538 295 2.214 100,00 %

MASSAFRA 80 2.622 3.804 4.157 3.552 1.857 16.072 100,00 %

MONTEIASI 4 335 625 667 487 232 2.350 100,00 %

MONTEMESOLA 2 259 431 437 390 236 1.755 100,00 %

MONTEPARANO 1 148 244 239 192 111 935 100,00 %

MOTTOLA 20 926 1.693 1.693 1.387 704 6.423 100,00 %

PALAGIANELLO 5 560 832 804 716 412 3.329 100,00 %

PALAGIANO 36 1.117 1.771 1.906 1.554 831 7.215 100,00 %

PULSANO 12 696 1.192 1.248 954 492 4.594 100,00 %

MARTINA FRANCA 101 3.049 5.057 5.733 4.938 2.462 21.340 100,00 %

ROCCAFORZATA 132 204 151 168 91 746 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 21 943 1.559 1.677 1.275 600 6.075 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 16 659 1.112 1.081 927 481 4.276 100,00 %

SAVA 25 976 1.738 1.871 1.585 1.004 7.199 100,00 %

STATTE 11 980 1.512 1.782 1.453 943 6.681 100,00 %

TORRICELLA 8 269 432 477 428 273 1.887 100,00 %

TOTALE 799 38.865 62.755 68.494 58.265 29.632 258.810 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE 2014

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio Comunitaria Extra
Comunitaria Italia Neo

Comunitaria TOTALE

TARANTO 39 1.832 83.000 815 85.686
AVETRANA 5 52 3.314 27 3.398
CAROSINO 1 67 3.612 21 3.701
CASTELLANETA 4 599 7.521 386 8.510
CRISPIANO 7 103 5.882 66 6.058
FAGGIANO 21 1.551 3 1.575
FRAGAGNANO 1 56 2.209 8 2.274
GINOSA 4 720 9.760 1.086 11.570
GROTTAGLIE 6 464 14.031 267 14.768
LATERZA 2 164 6.050 40 6.256
LEPORANO 51 2.590 29 2.670
LIZZANO 5 83 4.686 23 4.797
MANDURIA 14 381 13.898 163 14.456
MARUGGIO 7 44 2.110 53 2.214
MASSAFRA 5 677 14.898 492 16.072
MONTEIASI 2 27 2.307 14 2.350
MONTEMESOLA 27 1.724 4 1.755
MONTEPARANO 8 922 5 935
MOTTOLA 6 194 6.149 74 6.423
PALAGIANELLO 1 50 3.241 37 3.329
PALAGIANO 7 232 6.856 120 7.215
PULSANO 4 131 4.294 165 4.594
MARTINA FRANCA 59 992 19.866 423 21.340
ROCCAFORZATA 7 738 1 746
SAN GIORGIO JONICO 8 146 5.894 27 6.075
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 1 61 4.202 12 4.276
SAVA 4 151 7.000 44 7.199
STATTE 7 122 6.501 51 6.681
TORRICELLA 88 1.786 13 1.887

TOTALE 199 7.550 246.592 4.469 258.810
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